Commande de 6 circuits de chauffage
Module logique PHARAO-II 24 avec programme MZ006
�� Le module PHARAO-II 24 avec programme PS666 permet
la fonction de commande multizone MZ006 pour 6 zones de
chauffage équipées chacune d’une pompe ou d’une vanne de zone.
�� Selon la configuration du module, il est possible de gérer 6 zones
de chauffage mais aussi, par exemple, 4 zones de chauffage, une
production ECS et un chauffage piscine.

Attribuez un chiffre compris entre 0 et 6 à chaque zone à l’aide des
touches  ou .
Codification
0 zone non active ou momentanément hors service
1 zone eau chaude sanitaire avec programmation horaire
2 zone eau chaude sanitaire sans programmation horaire
3 zone chauffage avec régulation climatique
4 zone chauffage sans régulation climatique
5 zone chauffage piscine avec programmation horaire
6 zone chauffage piscine sans programmation horaire
�� Écran pour la fonction normale
Lors du fonctionnement normal, l’écran indique l’heure et le jour
ainsi que l’état des entrées (I = input) et sorties (O = output).
Écran 1
 ◅ heure et jour de semaine
 ◅ état des entrées (l’entrée 12 est ON)
 ◅ état des sorties (les sorties 3, 4 et 5 sont ON)
Écran 2 : paramètres des zones 1 à 3
 – Depuis l’écran 1, accédez à l’écran 2 en appuyant sur la touche
 – Quittez l’écran 2 en appuyant sur la touche  pour retourner à l’écran
1 ou sur la touche  pour passer à l’écran 3.
Écran 3 : paramètres des zones 4 à 6
 – Depuis l’écran 2, accédez à l’écran 3 en appuyant sur la touche
 – Quittez l’écran 3 en appuyant sur la touche  une ou deux fois.
1 4 : 55  Ven
1  :  - - ------
 ---2---
0  :  - -345----
�� Exemple de raccordement
OUT 1
L
OUT 2 OUT 3
1
PHARAO-II 24
avec programme
PS666
(= MZ006)OUT 4 OUT 5 OUT 6 OUT 7 OUT 8 OUT 9 OUTOUT
3 5 7
OUT 1
N
OUT 2 OUT
2 4 6 8 9 10 11 12 13 14 15
L
N
230 V  50 Hz
Circulateur
primaire
C1 C2 C3 C4 C5 C6
Th
er